

Ejendomsselskabet Århus Nord A/S

Sletvej 50D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 63 25 72

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026

Dirigent:

.....
Per Overgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ejendomsselskabet Århus Nord A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Århus Nord A/S
Adresse, postnr. by	Sletvej 50D, 8310 Tranbjerg J
CVR-nr.	27 63 25 72
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Olander, formand Per Overgaard Vibeke Holst Overgaard
Direktion	Per Overgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 684 t.kr. mod et overskud på 1.984 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 17.575 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	2.919.085	3.024.017
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.162.000	290.000
	Resultat før finansielle poster	1.757.085	3.314.017
3	Finansielle indtægter	3.426	257.366
4	Finansielle omkostninger	-883.822	-1.028.054
	Resultat før skat	876.689	2.543.329
5	Skat af årets resultat	-192.812	-559.532
	Årets resultat	<u>683.877</u>	<u>1.983.797</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>683.877</u>	<u>1.983.797</u>
<u><u>683.877</u></u>	<u><u>1.983.797</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>75.690.000</u>	<u>76.852.000</u>
		<u>75.690.000</u>	<u>76.852.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.690.000</u>	<u>76.852.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.509.212	461.113
	Andre tilgodehavender	<u>5.494</u>	<u>0</u>
		<u>1.514.706</u>	<u>461.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>476.720</u>	<u>1.426.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.991.426</u>	<u>1.887.744</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>77.681.426</u></u>	<u><u>78.739.744</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.074.555	16.390.678
	<u>17.574.555</u>	<u>16.890.678</u>
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	7.399.300	7.655.000
	<u>7.399.300</u>	<u>7.655.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	49.843.680	50.498.259
	<u>49.843.680</u>	<u>50.498.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	646.963	625.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	20.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	827.433
Skyldig sambeskatningsbidrag	448.512	495.732
Deposita	1.748.415	1.727.167
	<u>2.863.891</u>	<u>3.695.807</u>
	<u>52.707.571</u>	<u>54.194.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		
PASSIVER I ALT	<u>77.681.426</u>	<u>78.739.744</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	16.390.678	16.890.678
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>683.877</u>	<u>683.877</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>17.074.555</u>	<u>17.574.555</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	244.289
Andre finansielle indtægter	<u>3.426</u>	<u>13.077</u>
	<u>3.426</u>	<u>257.366</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.506	0
Andre finansielle omkostninger	<u>880.316</u>	<u>1.028.054</u>
	<u>883.822</u>	<u>1.028.054</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

448.512	495.732
<u>-255.700</u>	<u>63.800</u>
<u>192.812</u>	<u>559.532</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejend

kr.	
Kostpris 1. januar 2025	41.585.394
Kostpris 31. december 2025	41.585.394
Opskrivninger 1. januar 2025	35.266.606
Årets værdiregulering	-1.162.000
Opskrivninger 31. december 2025	34.104.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	75.690.000

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model. (Niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelse af dagsværdien er:

	2025	2024
Ejendomstype/-kategori		
Udlejningsprocent	100	100
Dagsværdi pr. kvadratmeter, kr.	26.100	26.501
Antal kvm	2.900	2.900
Dagsværdihierarki	3	3
Afkastkrav	4,13	4,13

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 75.690 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,15% vil dagsværdien falde med 2.653 t.kr. Et fald på 0,15% vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.853 t.kr.

Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser vedrørende realkreditinstitutter forfalder 47.141 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50.491 t.kr., er afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 75.690 t.kr.